
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7224 

Flexi sloupek s tvarovou pamětí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   PEVA 
Hmotnost   0,7 kg 
Průměr   80 mm 
Průměr základny   180 mm 
Výška    750 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z materiálu Peva. 
- Minimalizují možné škody na vozidlech při náhodném najetí nebo přejetí. 
- Sloupek / patník se při najetí vychýlí a poté se sám narovná. 
- Vysoce reflexní pruhy zvyšují viditelnost. 
- K základně se kotví pomocí spojovacího materiálu (součástí balení) – průměr otvoru 10 mm. 

 

Barevné provedení 

- Oranžové. 

Určení 

- Určeno k minimalizaci škod na vozidlech při najetí / přejetí.  

mailto:info.mevatec@meva.eu

